
Mjölkchoklad med Baileys The Original Irish Cream Likör med Jordgubbsmak. 

SV- Ingredienser: Socker, kakaosmör, torkad HELMJÖLK, vegetabiliska oljor (palm, raps, 
solros), kakaomassa, glukossirap, Baileys® The Original Irish Cream Liqueur (MJÖLK) 
(5%), vatten, fuktighetsbevarande medel (sorbitolsirap), torkad SKUMMJÖLK dextros, 
frystorkade jordgubbar (0,4%), aromer, emulgeringsmedel: soyalecitin (SOJA), 
konserveringsmedel (sorbinsyra), surhetsreglerande medel (citronsyra). 

Mjölkchoklad innehåller minst 37 % kakao, minst 14 % MJÖLKTORRSUBSTANS. 

Allergiråd: För allergener, se ingredienser i FET STIL. 

Kan innehålla spår av NÖTTER och JORDNÖTTER. 

Produkten innehåller alkohol <1 %. Inte lämplig för barn   

Nut 

Typical Values 
Per 
100g 

Energy kJ 2152kJ 

Energy kcal 516kcal 

Fat 31g 

of which saturates 19g 

Carbohydrate 53g 

of which sugars 49g 

Protein 4.5g 

Salt 0.12g 

 

Förvaras på en sval, Torr plats. 

För bäst före, se botten av förpackningen. 

Tillverkad i Irland med choklad från Storbritannien och Belgien av Lir Chocolates Ltd., 
Navan IDA Business Park, Johnstown, Navan, Co. Meath, Irland. 

Lir Chocolates Ltd., Oxborough Lane, Fakenham, Norfolk, NR21 8AF, United Kingdom. 

Konsumentkontakt: Info@intercandy.se    Netto Vikt 335g ℮ 

Denna produkt är avsedd vuxna personer. 

 

©År 2024. BAILEYS-ordet och tillhörande logotyper är varumärken som tillhör R & A 
Bailey and Co UC. och används under licens.  

Produced under licence by Beams International Ltd. Packed and distributed in the EU by 
Beams International Ltd., ME8 7EG, UK. All Gift Solutions BV, Van Heuven Goedhartlaan 
13D, Amstelveen, 1181 LE, The Netherlands. 

mailto:Info@intercandy.se


 

(DA) 

Mælkechokolade med Baileys™ originale irske cremelikør og jordbær. Ingredienser: Sukker, 

kakaosmør, SØDMÆLKSPULVER, vegetabilske olier (palme, raps, solsikke), kakaomasse, 

glukosesirup, Baileys® originale irske cremelikør (MÆLK) (5%), vand, fugtighedsbevarende 

middel (sorbitolsirup), SKUMMETMÆLKSPULVER, dextrose, frysetørrede jordbær (0,4%), 

aromaer, emulgator: SOJALECITHIN, konserveringsmiddel (sorbinsyre), surhedsregulerende 

middel (citronsyre). 

Mælkechokoladen indeholder mindst 37% kakaotørstof, og mindst 14% mælketørstof. 

Allergiadvarsel: For allergener, se ingredienser med FED skrift. 

Kan indeholde spor af nødder og jordnødder. 

Produktet indeholder <1% alkohol. Ikke egnet til børn. 

Næringsindhold 

 

per 100 
g 

Energi kJ 2152 kJ 

Energi kcal 
516 
kcal 

Fedt 31 g 

heraf mættede 
fedtsyrer 19 g 

Kulhydrat 53 g 

heraf sukkerarter 49 g 

Protein 4,5 g 

Salt 0,12 g 

 

Opbevares køligt og tørt.  

Bedst før: se datomærkning på bagsiden.  

Produceret i Irland med chokolade fra Storbritannien og Belgien af Lir Chocolates Ltd., Navan 

IDA Business Park, Johnstown, Navan, Co. Meath, Ireland.  

Lir Chocolates Ltd., Oxborough Lane, Fakenham, Norfolk, NR21 8AF, United Kingdom.  

Nettovægt: 335 g ℮ 

(NO) 

Melkesjokolade med Baileys™ originale irske kremlikør og jordbær. Ingredienser: Sukker, 

kakaosmør, HELMELKSPULVER, vegetabilske oljer (palme, raps, solsikke), kakaomasse, 

glukosesirup, Baileys® originale irske kremlikør (MELK) (5%), vann, fuktighetsbevarende 



middel (sorbitolsirup), SKUMMETMELKPULVER, dekstrose, frysetørkede jordbær (0,4%), 

aromaer, emulgator: SOJALECITHIN, konserveringsmiddel (sorbinsyre), surhetsreglerande 

medel (citronsyre).  

Melkesjokoladen inneholder minst 37% kakaotørrstoff, og minst 14% melketørrstoff 

Allergiadvarsel: For allergener, se ingredienser med FET skrift.  

Kann inneholde spor av nøtter og peanøtter.  

Produktet inneholder <1% alkohol. Ikke passende for barn. 

Næringsinnhold 

We/they don’t 
add “Typical 
values” 

per 100 
g 

Energi kJ 2152 kJ 

Energi kcal 
516 
kcal 

Fett 31 g 

hvorav mettede 
fettsyrer 19 g 

Karbohydrater 53 g 

hvorav 
sukkerarter 49 g 

Protein 4,5 g 

Salt 0,12 g 

 

Oppbevares kjølig og tørt.  

Best før: se datomerking på baksiden. 

Produsert i Irland med sjokolade fra Storbritannia og Belgia af Lir Chocolates Ltd., Navan IDA 

Business Park, Johnstown, Navan, Co. Meath, Ireland.  

Lir Chocolates Ltd., Oxborough Lane, Fakenham, Norfolk, NR21 8AF, United Kingdom.  

 

Maitosuklaa Baileys™ The Original Irish Cream Liqueur -kermaliköörillä ja 
mansikkamakuisella keskuksella. 

FI- Ainesosat: Sokeri, kaakaovoi, kuivattu täysmaito, kasviöljyt (palmu, rypsi, 
auringonkukka),kaakaomassa, glukoosisiirappi, Baileys® The Original irlantilainen kermalikööri 
(MAITO) (5 %), vesi, kosteuttava aine (sorbitolisiirappi) ), Kuivattu rasvaton MAITO, dekstroosi, 
pakastekuivatut mansikat (0,4%), aromit, emulgointiaine: lesitiinit (SOIJA), säilöntäaine 
(sorbiinihappo), happamuudensäätöaine (sitruunahappo)Maitosuklaa sisältää kaakaota 



vähintään 37 % ja maidon kuiva-ainetta vähintään 14 %.Allergiaohjeet: Katso allergeeneista 
lihavoitu ainesosat Saattaa sisältää jäämiä pähkinöistä ja maapähkinöistä. 



Tuote sisältää alkoholia <1 %. Ei sovellu lapsille. 

 

Ravintosisältö 
 
Tyypilliset arvot Per 100g 

Energia kJ 2152kJ 

Energia kcal 516kcal 

Lihava 31g 

Joista 
tyydyttyneitä 19g 

Hiiliydraatti 53g 

Joista sokereita 49g 

Proteiini 4.5g 

Suola 0.12g 

 

Säilytä viileässä, kuivassa paikass 

Katso Parasta ennen loppu -ohjeet pakkauksen pohjasta. 

Valmistettu Irlannissa Yhdistyneestä kuningaskunnasta ja Belgiasta peräisin olevasta 
suklaasta Lir Chocolates Ltd:n, Navan IDA Business Parkin, Johnstownin, Navanin Co. 
Meathissa, Irlannissa. 

 

Lir Chocolates Ltd., Oxborough Lane, Fakenham, Norfolk, NR21 8AF, Yhdistynyt 
Kuningaskunta. 

www.lirchocolates.com 

 

Nettopaino 335g ℮ 

 

Tämä tuote on tarkoitettu laillisen osto-iän ja alkoholijuomien kulutuksen ostettavaksi ja 
nautittavaksi. 

Muista juoda Baileys™ vastuullisesti. 

http://www.lirchocolates.com/


 

 

Nettovekt: 335 g ℮ 

(DE) 

Milchschokolade mit Baileys™ Original Irish Cream Likör und Erdbeeren. Zutaten: Zucker, 

Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, pflanzliche Öle (Palm, Raps, Sonnenblumen), Kakaomasse, 

Glukosesirup, Baileys™ Original Irish Cream Likör (MILCH) (5%), Wasser, Feuchthaltemittel 

(Sorbitsirup), MAGERMILCHPULVER, Dextrose, gefriergetrocknete Erdbeeren (0,4%), 

Aromen, Emulgator: SOJALECITHINE, Konservierungsmittel (Sorbinsäure), Säureregulator 

(Citronensäure). 

Milchschokolade enthält: Kakaofeststoffe 37% mindestens, und Milchfeststoffe 14% 

mindestens.  

Allergiewarnung: Für Allergene, siehe FETTGEDRUCKTE Zutaten.  

Kann Spuren von Nüssen und Erdnüssen enthalten.  

Das Produkt enthält <1% Alkohol. Nicht geeignet für Kinder.  

Durchschnittliche 
Nährwerte 

We/they don’t 
add “Typical 
values” je 100 g 

Energie kJ 2152 kJ 

Energie kcal 
516 
kcal 

Fett 31 g 

davon gesättigte 
Fettsäuren 19 g 

Kohlenhydrate 53 g 

davon Zucker 49 g 

Eiweiß 4,5 g 

Salz 0,12 g 

 

Kühl und trocken aufbewahren.  

Mindestens haltbar bis: Siehe Datumsangabe auf der Rückseite. 

Produziert in Irland mit Schokolade aus Großbritannien und Belgien von Lir Chocolates Ltd., 

Navan IDA Business Park, Johnstown, Navan, Co. Meath, Ireland.  

Lir Chocolates Ltd., Oxborough Lane, Fakenham, Norfolk, NR21 8AF, United Kingdom.  



Nettogewicht: 335 g ℮ 


